MANDYA UNIVERSITY

M.C. Road, Mandya- 571401

Ph. No. 08232-220039, e-mail: info@mandyauniversity.ac.in, website: www.mandyauniversity.ac.in

Subject:

Regarding the continuation of the affiliation for the academic year 2023-24

Reference:

1) Visit by the Local Enquiry Committee dated 22/06/2023

2) Order of the Vice Chancellor, dated 28/08/2023

ORDER No. CDC/38/2023-24 dated 28-08-2023 with regard to the continuation of affiliation.

Based on the approval granted by the Universities Authority which was in turn based on the recommendations of the Local Inquiry Committee, as per the Sec. 59(17) of the Karnataka State Universities Act, 2000, Permanent Affiliation has been granted for the college mentioned below for the continuation of the education course mentioned in the table below and the number of seats for the academic year 2023-24.

Name of the College: Shankaragowda College of Education, Mandya

Details of the course for which the Permanent Affiliation is given:

Course	Languages	Optionals	Sections	Total intake
B.Ed	<u>.</u>	As per University syllabus	01	50

Please Note:

- 1. The number of students to be admitted to the course for which affiliation has been granted in the Order regarding the continuation of the affiliation should be limited to the number specified in the order. No New courses/ subjects/ subjects groups/ no. of seats can be taken up, for which there is no affiliation for continuation of arrangements in the order and are not recommended by the Local Inquiry Committee.
- 2. Even though the Local Inquiry Committee has recommended the course and the recommendations of the Local Inquiry Committee has been approved by the Government, no new courses can be started or admissions begun for such courses without the approval by the continuation of arrangements Order. The Principal of the college is solely responsible in case of any issues arising out of admissions to such courses which do not have the approval through the Continuation of affiliation order.

Terms & conditions laid down by the Local Inquiry Committee:

Teachers and principal are eligible as NCTE Norms.

All are involving Satisfactorily in Academic and Non Scholastic activities

Infrastructure and work forces are satisfactory

Admissions have to be made as per the academic time table of the University. All the terms and conditions laid down by the university and the Government should be followed prior to the beginning of the academic year 2023-24. And an Appropriate Compliance Report along with the necessary documents should be submitted to the office of the College Development Board within a period of one month. Rules and regulations with regard to admissions/ reservations and examinations should be strictly followed.

> Sd/-Registrar Mandya University Mandya-571401

To. The Principal, Shankara Gowda College of Education, Mandya- 571401

Copies to:

- 1. The Principal Secretary, Department of Education (Higher Education), Multi storied building, Dr. B.R. Ambedkar Road, Bangalore- 560001
- 2. The Commissioner, Directorate of Collegiate Education, Unnatha Shikshna Soudha, Seshadri Road, Bangalore- 560001
- 3. The Director, Directorate of Collegiate Education, Seshadri Road, Bangalore- 560001 4. The Regional Joint Director, Directorate of Collegiate Education, Hunsur Road, Mysore
- 5. The Registrar, Mandya University, Mandya
- 6. The Registrar (Examinations), Mandya University, Mandya
- 7. The Deputy Registrar (Examinations), Mandya University, Mandya
- 8. Personal Secretary to the Vice Chancellor/ Registrar, Mandya University, Mandya

9. The Office Copy / safe file

abounds at belakers!
To Fey'sh usign at

M. SHIVASHANNARSWAMY ADVOCATE AND NOTARY MANDYA

Page 2

ಮಂಡ್ಯ ಏಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

cosocat, about - acousoc



MANDYA UNIVERSITY

M.C Road, Mandya - 571401

Ph.No.: 08232-220039, E-Mail: info@mandyauniversity.ac.in, Website; www.mandyauniversity.ac.in

ಎಷಯ : 2023–24 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಮುಂದುವರಿಸುವ ಬಗೆಗೆ, ಉಲ್ಲೇಖ : 1. ಸ್ಥಳೀಯ ವಿಚಾರಣಾ ಸಮಿತಿ ಭೇಟಿ ನೀಡಿದ ದಿನಾಂಕ:22,06.2023

2. ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶದ ದಿನಾಂಕ: 28.08.2023

原療療療療療術療

ಸಂಯೋಜನೆ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಿಡಿಸಿ/38/2023-24, ದಿ:28/08/2023

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ಪ್ರಕರಣ 59 (17) ರ ಮೇರೆಗೆ ಸ್ಥಳೀಯ ವಿಚಾರಣಾ ಸಮಿತಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ಪನ್ನು ಆಧರಿಸಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ವಯ 2023–24ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಆನ್ನಯವಾಗುವಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಕೋಷ್ಟಕದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಶಿಕ್ಷಣ ಕೋರ್ಸ್ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂಖೈಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನಾ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು: ಶಂಕರಗೌಡ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಂಡ್ಯ-

ರಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನೆ ಪಡೆದಿರುವ ಕೋರ್ಸುಗಳ ವಿವರ:

950	ಭಾಷೆಗಳು	ಐಚ್ಛಿಕಗಳು	ವಿಭಾಗ	ಒಟ್ಟು ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ
B.ED	-	As per university syllabus	01	50

- ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಕೋರ್ಸ್ /ವಿಷಯ/ ವಿಷಯಸಮೂಹಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಮಾತ್ರ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು, ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ಆದೇಶ ವೀಡರೇ ಸ್ಥಳೀಯ ವಿಚಾರಣಾ ಸಮಿತಿಯ ವರದಿಯಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡದಿರುವ ಕೋರ್ಸ್/ ವಿಷಯ/ವಿಷಯ ಸಮೂಹಗಳನ್ನು/ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಪ್ರವೇಶ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದಲ್ಲ.
- 2. ಸ್ಥಳೀಯ ವಿಜಾರಣಾ ಸಮಿತಿಯು ನೀಡಿರುವ ವರದಿಯಲ್ಲಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿದ್ದರೂ / ಸರ್ಕಾರದ ಅನುಮೋದನೆ ದೊರೆತಿದ್ದರೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ಆದೇಶ ಪಡೆಯದೇ ಯಾವುದೇ ಕೋರ್ಸ್/ ವಿಷಯ/ ವಿಷಯಸಮೂಹ /ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕೆದ್ದಲ್ಲ. ಅಂತಹ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಆಗಲಹುದಾದ ತೂಂದರೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರನ್ನು ಹೊಣೆಗಾರರನ್ನಾಗಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಎಂಬ ಅಂಶವನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

(ಮ.ಕಿ.ನೋ)

ಮಂಡ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಎಂ.ಸಿ ರೋಡ್. ಮಂಡ್ಯ - ೫೭೧೪೦೧



MANDYA UNIVERSITY

M.C Road, Mandya - 571401

Ph.No.: 08232-220039, E-Mail: info@mandyauniversity.ac.in, Website: www.mandyauniversity.ac.in

ಸ್ಥಳೀಯ ವಿಚಾರಣಾ ಸಮಿತಿ ವಿಧಿಸಿರುವ ಪರತ್ರುಗಳು:

- Teachers and principal are eligible as per NCTE Norms.
- All are involving Satisfactorily in Academic and Non Scholastic-actives
- Infrastructure and work forces are Satisfactory

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರದ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು 2023–24 ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಾರಂಭಕ್ಕೆ ಮುನ್ನ ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಇದರ ಸಂಬಂಧ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಡನೆ ಸಮರ್ಪಕ ಅನುಪಾಲನಾ ವರದಿಯನ್ನು ಒಂದು ತಿಂಗಳೊಳಗಾಗಿ ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃಧ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ ಕಛೇರಿಗೆ ತಲುಪಿಸುವುದು. ಪರೀಕ್ಷಾ ನಿಯಮ/ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮತ್ತು ಮೀಸಲಾತಿ ನಿಯಮಗಳನ್ನುಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು

ri,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಶಂಕರಗೌಡ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಂಡ್ಯ, ಕುಲಸಚಿವರು ಕುಲಸಚಿವರು ಮಂಡ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಮಂಡ್ಯ - 571401.

ಪತಿಗಳು:

- 1. ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ (ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ) ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ. ಡಾ. ಬಿ. ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ಕೆ ಬೆಂಗಳೂರು-560001
- 2. ಆಯುಕ್ತರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಸೌಧ, ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001
- 3. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001
- 4. ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಹುಣಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು.
- 5. ಕುಲಸಚಿವರು, ಮಂಡ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಂಡ್ಯ
- 6. ಕುಲಸಚಿವರು (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ) ಮಂಡ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಂಡ್ಯ
- 7. ಉಪ ಕುಲಸಚಿವರು (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ) ಮಂಡ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಂಡ್ಯ
- ಕುಲಪತಿಗಳ/ ಕುಲಸಚಿವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು, ಮಂಡ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಂಡ್ಯ.
- 9. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ/ ರಕ್ಷಾಕಡತ